
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«#/» 0 $ , 2016 № d S /y
с. Белый Яр

О внесении изменения в постановле
ние администрации Алтайского района 
от 04.04.2016 № 88 «Об утверждении 
муниципальной программы
«Содействие развитию здравоохране
ния в Алтайском районе на период 
2016-2020 годов»

Руководствуясь статьями 3, 24, 27 Устава муниципального образования 
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановления администрации Алтайского района от 04.04.2016 № 88 
«Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию здравоохранения 
в Алтайском районе на период 2016-2020 годов» изложить в новой редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования 
(обнародования)».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Алтайского района В.В. Кырова.

Глава Алтайского района В. Д .Пономаренко

1




